Comment prendre vos mesures

BURTON

Bras

Mesurez la distance entre le milieu de votre nuque, le haut de I'épaule, le long
de l'extérieur de votre bras et du coude jusqu'a I'os proéminent du poignet, le
bras étant plié & 90 degrés et la main placée sur la hanche.

Poltrine
Placez un métre ruban sous vos bras et mesurez la partie la plus large de
votre poitrine.

Tallle naturelle
Mesurez autour de votre taille naturelle & I'endroit le plus étroit.

Hanches
Mesurez votre tour de hanches au niveau de la partie la plus accentuée.

EntrejJambe du corps/intérleur de la Jambe

Prendre la mesure le long de la jambe du haut de la cuisse jusqu'a la base de
la cheville. Si vous aimez les pantalons longs, mesurez la partie la plus basse
de votre pied.

EntreJambe des vétements

Prenez un pantalon qui vous va bien et mesurez de la couture d'entrejambes
jusqu'a l'ourlet. Pour les pantalons d'extérieur, nous recommandons que les
ourlets ne se froncent pas a l'avant afin de ne pas géner les boucles et les
points de connexion.

Guide des tallles Vétements et vétements d'extérieur homme

Tallle

Bras (po)

Poitrine (po)

Tour de taille naturel (po)

Hanches (po)

Taille femme équivalente

Entr des

e

Entrejambe du
corps/intérieur de la jambe

(po)

32

32-34

27-29

33,5-35.5

XS

Short

30,5

Xs

32-325

34-36.5

29-31

35,5-37

Regular

32,56

32,5-33

36,5-39

31-33

37-38,5

M

345

M [k XL XXL 3XL
33 33,5 33,5-34 34-35 35
39-44 41-43 43-486 46 - 50 50-54
33-35 35-37 37-40 40-44 44-51

38,5-40,5 40,5-42,5 425-455 45,5-49.5 49,5-52,5

L XL XXL 3XL *

Toutes les conversions sont approximatives. Les coupes peuvent varier selon le modéle ou les préférences personnelles.



Tallle

Taille en chiffres

Bras (po)

Poitrine (po)

Tour de taille naturel (po)

Hanches (po)

Taille homme équivalente

Tallle

Entrejambe du

corps/intérieur de la jambe

(po)

XXs Xs
00 0-2
30 30-30,5
29-31 31-33
22-24 24-26
32-34 34-36
* XXs
Short Regular
30,5 33

33-35

26-28

36-38

XS

Tall

Guide des tailles Vétements et vétements d'extérieur femme

8-10

3

35-37

28-30

38-40

L XL
12-14 16
3 31
37-39,5 39,5425
30-33 33-37
40-425 42,5-455
M L

Toutes les conversions sont approximatives. Les coupes peuvent varier selon le modéle ou les préférences personnelles.

Guide des tailles Vétements et vétements d'extérieur tout-petit

Tallle

Age

Hauteur (po)

Poids (livres)

Poids (kg)

Poitrine (po)

Tour de taille naturel (po)

Taille UE

18M

12 218 mois.

31,5-34

25-28

1113

20-20.5

18,519

80/86

2T

30-34

28-31

13-4

20,5-21

19-18.5

92

3T

34-38

31-34

1445

21-21.5

19.5-20

98

4T

38-42

34-38

1547

21,5-22,56

20-20.5

104

Toutes les conversions sont approximatives. Les coupes peuvent varier selon le modéle ou les préférences personnelles.

18

31,5

425-455

3741

45,5-48,5

XL

42-46

38-43

17-20

225-235

20,5-21.5

110

20

31,5

45,5-49.5

41-45

48,5-52.5

XXL

Xs

6-7

46-50

43-48

20-22

23,5-245

21,5-225

116/122



